
UCHWAŁA NR 263/7/XXXV/17
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 29 marca 2017 r.

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Iłowej

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 39/5/VI/07 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 27 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Iłowej (Dz. Urz. Województwa Lubuskiego 
z 2017 r. poz. 464), w załączniku do uchwały „Statut Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Iłowej”, w § 15 dodaje się nowy ust. 7 w brzmieniu:

„7. Zakład otrzymuje z budżetu Gminy Iłowa środki finansowe wynikające z rozliczenia podatku od 
towarów i usług na zasadach określonych w odrębnej uchwale.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Wdowiak

Id: 21DDA71C-4CDE-42F5-BD4A-73728DC5FB00. Podpisany Strona 1


		2017-03-28T22:00:00+0000
	68-120 Iłowa lubuskie Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




